
 
 

UCHWAŁA NR 198/836/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 258 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270  z późn.zm. ) oraz § 11 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr LXI/445/2023 Rady Powiatu w Lubaczowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r.,  Zarząd Powiatu 
w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 90 525,90  zł, w tym: 

- dział 750, rozdział 75019 § 4300 - 57 128,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4010 - 23 000,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4110 - 5 850,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4120 - 1 000,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4710 - 100,00 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 4010 - 212,30 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 4020 - 179,81 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 4060 - 1 555,79 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 4170 - 1 500,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 90 525,90 zł, w tym: 

- dział 750, rozdział 75019 § 6060 - 57 128,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4170 - 2 800,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4210 - 19 450,00 zł, 

- dział 751, rozdział 75109 § 4300 - 7 700,00 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 3070 - 1 500,00 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 4040 - 392,11 zł, 

- dział 754, rozdział 75411 § 4050 - 1 555,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubaczowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2046



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

STAROSTA 
 
 

mgr Zenon Swatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2046


	UCHWAŁA NR 198/836/2024 ZARZĄDU POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (10) w § 2
	tir. 2 (11) w § 2
	tir. 3 (12) w § 2
	tir. 4 (13) w § 2
	tir. 5 (14) w § 2
	tir. 6 (15) w § 2
	tir. 7 (16) w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-16T12:05:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




